

7/59714
6K-95

T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

Sayı : 43728771-610.00- **1059**
Konu : 7/59714 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

9 MART 2015

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 03.02.2015 tarihli ve 43452547-120.00-213541 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, İzmir Milletvekili Sayın Rahmi Aşkın TÜRELİ'nin tarafıma yönelttiği 7/59714 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.



Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

1- Soru önergesine ilişkin cevaplar
(1 sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

sozdemir@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://kbeb.kalkinma.gov.tr/Sorgu> adresinden 8DEI-BTII-8UK3 kodu ile yapılabilir.



**İZMİR MİLLETVEKİLİ SAYIN RAHMİ AŞKIN TÜRELİ'NİN YÖNELTTİĞİ 7/59714
ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

Soru 1: 4447 Sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu'nun geçici 6. Maddesi hükmü uyarınca Hazineye aktarılan 11,5 milyar TL'nin ne kadarı GAP kapsamındaki yatırımların finansmanında kullanılmıştır?

Soru 2: GAP kapsamında hangi yatırımlara ne kadar kaynak aktarılmıştır?

Soru 3: Ekonomik kalkınma ve sosyal gelişmeye yönelik altyapı yatırımlarına aktarılan kaynağın proje bazında dağılımı nasıldır?

Cevap 1-3: İşsizlik Sigortası Fonu'ndan aktarılan kaynaklarla finanse edilecek yatırım projelerine ilişkin olarak sadece 2008 ve 2009 yıllarında YPK kararı istihsal edilmiş olup diğer yıllarda YPK kararı istihsal edilmemiştir. 2008 yılındaki YPK kararında ise hem Özelleştirme Fonu'ndan gelen hem de İşsizlik Sigortası Fonu'ndan gelen tahsislerin topluca proje bazında dağılımı yapılmış olduğundan İşsizlik Sigortası Fonu'ndan aktarılan tutarın hangi projede kullanıldığına ilişkin ayırım bulunmamaktadır. 2009 yılında da YPK kararıyla yatırımlarla ilişkilendirilen tutar 2,6 milyar TL iken Bütçeye 4,14 milyar TL aktarılmıştır. Dolayısıyla 2009 yılında Bütçeye aktarılan tutarla finanse edilen yatırımların proje bazlı dağılımı bulunmamaktadır. 2010, 2011 ve 2012 yıllarında ise Bütçe, Özelleştirme Fonu ve İşsizlik Sigortası Fonu'ndan elde edilen kaynaklar topluca proje bazında yatırım programında yer aldığından İşsizlik Sigortası Fonu'ndan aktarılan tutarın hangi projede kullanıldığına ilişkin ayırım bulunmamaktadır.

Soru 4: 4447 Sayılı Yasanın geçici 6. maddesinin (c) bendinde düzenlenen "Bu madde kapsamında aktarılacak kaynakla gerçekleştirilecek yatırımlardan elde edilecek getiriler ile varlık satışlarından elde edilecek gelirlerin Yüksek Planlama Kurulunca belirlenecek oranı, kullanılan kaynak tutarını aşmamak kaydıyla Fona aktarılır." hükmü şu ana kadar uygulanmış mıdır?

Soru 5: Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Hazine Müsteşarlığı tarafından müştereken belirlenmiş midir?

Cevap 4-5: Adı geçen kurumlar sözkonusu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve hususları henüz belirlememiştir.

Soru 6: İşsizlik Sigortası Fonuna bu amaçla bugüne kadar yapılan geri ödeme miktarı ne kadardır?

Soru 7: Bu geri ödeme miktarının ne kadarı yatırımlardan elde edilen getirilerden, ne kadarı da varlık satışlarından elde edilen gelirlerden yapılmıştır?

Cevap 6-7: İşsizlik Sigortası Fonu'na bu kapsamda şu ana kadar geri ödeme yapılmamıştır.